PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 786/2025

Trata-se de demanda da Seção de Formação, Capacitação e Aperfeiçoamento de
Servidores/SEFAS para contratação de consultoria para elaboração de normativos complementares à Lei
14.133/2021, com custo estimado de R$ 21.000,00, conforme Termo de Referência 1440972 e Informação
Conclusiva 1440977.

AUTORIZO a contratação, com fundamento no Art. 1º-VII e VIII da Portaria Diger 584
(1057288).

À SEORC, para classificação orçamentária.
À SULIC, para as providências relativas à contratação.

Atenciosamente,
Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 11/12/2025, às 15:02, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1546360 e o
código CRC 5D762030.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0004241-93.2025.4.06.8000 1546360v2

Criado por flavia.marcolla, versão 2 por flavia.marcolla em 11/12/2025 14:22:16.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1582281&id_procedimento_atual=1291836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=821cf23fb73f7617cd20f790f50b35c0579ae0dfa6a6ae6b75fda55c5a845135c6f0fc67a05d94d55a2ebc48dff13998d466212a26111175127eb31ffc8e6533e36de85979e0ab0c212186b95ae8a4d60444163798a393028ae84595d0c01f1b
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1582286&id_procedimento_atual=1291836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=c3e0b428585ff2d0bad5e2cc4e4a9a3bff2ea2d6a1fac9e02db18acf253cdf47c6f0fc67a05d94d55a2ebc48dff13998d466212a26111175127eb31ffc8e6533e36de85979e0ab0c212186b95ae8a4d60444163798a393028ae84595d0c01f1b
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1291836&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=5566f83a749c16240a7c80b046cbb5b9a69d344ba358c7b46d7e86cf7ba50422c6f0fc67a05d94d55a2ebc48dff13998d466212a26111175127eb31ffc8e6533e36de85979e0ab0c212186b95ae8a4d60444163798a393028ae84595d0c01f1b